
太田市公告

電子入札方式事後審査型条件付一般競争入札を執行するので、地方

自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６第１項の規

定により、別紙のとおり公告する。

令和７年６月２５日

群馬県太田市長 穂 積 昌 信



第9回

  令和7年7月18日開札案件

NO. 案件番号

1 250110140

2 250110141

3 250110142

4 250110143

5 250110144

6 250110145

7 250110146

8 250110147

9 250110148

10 250110150

11 250110151

12 250110152

13 250110153

14 250110154

15 250110155

16 250110157

17 250110158

18 250110159

19 250110160

20 250110161

21 250110162

22 250110163

23 250110164

24 250110165

25 250110166

26 250110167

27 250110168

28 250110169

入札公告　案件一覧

令和7年6月25日公告

履　行　名　称

太田市立宝泉東小学校　給食室建築工事

令和7年度　土地改良施設維持管理適正化事業　上堀口地区　排水機場整備補修工事

太田市立南中学校ほか3校　照明器具ＬＥＤ化改修工事

太田市立綿打中学校ほか3校　照明器具ＬＥＤ化改修工事

太田市立藪塚本町中学校ほか3校　照明器具ＬＥＤ化改修工事

太田市立西中学校ほか3校　照明器具ＬＥＤ化改修工事

旧太田市立新田学校給食センター解体工事

太田市立毛里田中学校　トイレ改修工事

太田市立宝泉東小学校　給食室機械設備工事

太田市立城西中学校　特別教室棟外壁改修工事

太田市立旭中学校　トイレ改修工事

太田行政センター空気調和設備改修工事

太田市立宝泉東小学校　給食室電気設備工事

(公共補助)管渠第7-1工区工事

太田市新田文化会館・総合体育館(アリーナ)電灯改修工事 

太田市立木崎中学校　管理教室棟屋上防水改修工事

令和7年度東長岡市営住宅(1～7号棟)外壁屋根改修工事

太田東新町426号線道路改良工事

藪塚本町第四53号線道路改良工事

峯山橋補修工事

太田市立木崎中学校　技術家庭科棟外壁改修工事

土地改良施設維持管理適正化事業　八重笠地区　排水機場ポンプ施設整備改修工
事

新田武道館トイレ改修工事

太田市新田文化会館・総合体育館コジェネ連携給水ポンプ改修工事

宝町19号橋ほか1橋補修工事

四ツ塚橋ほか3橋補修工事

太田市社会教育総合センター　音響設備更新工事

森林病害虫等防除事業(②市単防除・特殊伐採)業務委託



第9回

  令和7年7月18日開札案件

NO. 案件番号

入札公告　案件一覧

令和7年6月25日公告

履　行　名　称

29 250110170

30 250110171

31 250110172

32 250110173

33 250110174

34 250110175

35 250110176

36 250110177

37 250110178

38 250110179

39 250110180

40 250110181

41 250110182

42 250110183

43 250110184

44 250110185

45 250110186

令和7年度市内一円学校施設樹木管理(その1)業務委託

令和7年度市内一円学校施設樹木管理(その2)業務委託

太田龍舞内ケ島1036号線街路樹剪定業務委託

新田防風林危険木伐倒業務委託

1級20号線樹木剪定業務委託

太田市南部区域調整池除草業務委託

太田市新田瑞木町ほか調整池除草業務委託

2級93号線ほか街路樹剪定業務委託

太田市東部区域調整池除草業務委託

太田市北部区域調整池除草業務委託

太田新野脇屋住宅団地1150号幹線街路樹剪定業務委託

2級45号線街路樹管理業務委託

太田西部1125号線ほか街路樹管理業務委託

新田早川町地内5公園樹木管理業務委託

矢場平地林除草業務委託

寺西橋(鳥川)ほか3橋補修設計業務委託

史跡金山城跡　三ノ丸擁壁詳細設計業務委託


